
UCHWAŁA NR XXXVII/293/2021 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art. 23 pkt 6 oraz art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1277), art. 10 ust. 2 oraz art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), oraz art. 18 ustawy 
z dnia 17 września 2021 roku o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się składniki miesięcznego wynagrodzenia brutto dla Przewodniczącego Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii – Pana Kazimierza Karolczaka, w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 11.300,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy trzysta złotych 00/100), 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 4.116,54 zł (słownie: cztery tysiące sto szesnaście złotych 54/100), 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% liczony łącznie od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego tj. w kwocie 4.624,96 zł (słownie: cztery tysiące sześćset dwadzieścia cztery złote 96/100), 

4) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/15/2017 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
13 października 2017 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Mariusz Wołosz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 935DFBA9-49C7-4C9E-9CCE-2470948C0403. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVII/293/2021 
Data dokumentu 2021-11-09 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 
Identyfikator dokumentu 935DFBA9-49C7-4C9E-9CCE-2470948C0403 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-330435254 
Numer seryjny 4223C507F5FD4409 
Osoba podpisująca Mariusz Maciej Wołosz 
Instytucja Gmina Bytom 
Miejscowość Bytom 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.11.2021 09:53:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 935DFBA9-49C7-4C9E-9CCE-2470948C0403. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-11-08T23:00:00+0000
	Polska
	Mariusz Maciej Wołosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




